
 
Místní organizace MRS Jimramov Vás zve  

na rybářské závody 
 
 
 

 
 

Které se konají v pátek 19 a v sobotu 20. června na rybníku „V Koutě“ 

Startovní místa jsou již obsazená. 
1. Presence a losování 16.00-18.00 hodin.  

2. Závod probíhá dvoukolově, stanoviště se nemění. 

3. První kolo 18.00 -06.00 hodin. 

4. Přestávka 06.00 -07.00 hodin. 

5. Druhé kolo 07.00-18.00 hodin. 

6. Každý z dvojice loví se na jeden prut, maximálně dva návazce. 

7. Závodník si může ponechat jednoho kapra od 40 do 55 cm. 

8.   Zápisné pro dvojici 600,-Kč. 

9.   Podrobnosti v propozicích na místě nebo na: 

http://rybari.jimramov.eu/kaprpropozicedvojic2015.htm 
 
 
 

 
 
 

OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO! 
Grilovaná kýta, uzené makrely, kuřecí stehna a klobásy,  

točené poličské pivo Otakar 110 

V pátek od 19:00 do 24:00 hodin hrají  

„Harmonikáři z Bobrové“. 
Ceny: první tři dvojice obdrží poháry, sele, rybářské sedačky, pruty, atd. 

 

Závodníky i všechny příznivce rybářského sportu zvou pořadatelé! 
 
 

http://rybari.jimramov.eu/

